SÉRIE 7U
Prises modulaires
pour armoires électriques
findernet.com
REPORT
Prises modulaires pour armoires électriques
Type 7U.01
Une prise sécurisée à l’intérieur des armoires électriques.

SÉRIE 7U
Prises modulaires pour armoires électriques
Codification
Exemple: Série 7U, prise modulaire pour armoires électriques, couleur grise, 230 V AC, avec LED d’indication de présence tension.
A B C D
7 U . 0 1 . 8 . 2 3 0 . 0 0 1 0
Série
Type
01 =  Systèmes français 16 A
Version bobine
8 =  AC (50/60 Hz)
Tension nominale bobine
230 = 230 V AC
D: Couleur
0 = Gris RAL 7035
2 = Jaune RAL 1021
C: LED
0 =  Sans LED de présence tension
1 =  Avec LED de présence tension
L
PE